РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        от 20  ноября 2015 года №101
ст.Келермесская
«О внесении изменений и дополнений в распоряжение  от 07.10.2015 года №91 «О начале отопительного периода  2015-2016 года

  В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года №354 и протестом Прокуратуры Гиагинского района №3-27-2015/5/4245 от 17.11.2015 года:
1. Пункт 1 распоряжения от 07.10.2015 года №91 «О начале отопительного периода  2015-2016 года» - отменить.

2.Считать пункт   1 распоряжения от 07.10.2015 год №91 в новой редакции:

«Начать отопительный период 2015-2016 года в учреждениях получаемых тепловую энергию от котельной МП «Келермесское» МО «Келермесское сельское поселение» со дня следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов С , а закончить отопительный период со дня следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов С.»
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
 «Келермесское сельское поселение»                                          А.В.Дюмин
_231433248.doc
[image: image1.png]